
Viljandimaa C-klassi MV 
24.01.2017, Viljandi, Paalalinna viilhall 

 
P U14 50m 
1 Rome Veske 29.04.2005 VJK 7,64 7,57 
2 Randel Kuzmin 8.04.2004 AKG 7,72 7,61 
3 Hendrik Uustalu 18.08.2005 VKK 8,01 7,91 
4 Jonas Rätsep 11.07.2006 VKK 8,00 7,94 
5 Risto Tõnisson 21.03.2004 AKG 8,14 
6 Joonas Parre 18.12.2004 VKK 8,16 
7 Oliver Plümberg 1.12.2004 VKK 8,35 
8 Sander Šinkartšuk 5.11.2006 VKK 8,42 
9 Mihkel Rannala 19.05.2005 VKK 8,82 
10 Kristjan Hanni 26.01.2004  8,92 
 
P U14 50m tj 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 8,57 
2 Marten Roasto 29.01.2004 VKK 8,67 
3 Rome Veske 29.04.2005 VJK 9,37 
4 Kristjan Hanni 26.01.2004 AKG 11,07 
5 Elari Mänd 31.03.2004 VKK 11,84 
 
P U14 kõrgushüpe 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 1.50 
2 Joonas Parre 18.12.2004 VKK 1.30 
3 Rome Veske 29.04.2005 VJK 1.25 
 Hendrik Uustalu 18.08.2005 VKK 1.25 
 
P U14 teivashüpe 
1 Marten Roasto 29.01.2004 VKK 2.90 
2 Kristopher Kregor Kuulmata 13.11.2006 VKK 1.80 
3 Risto Tõnisson 31.03.2004 AKG 1.80 
4 Elari Mänd 31.03.2004 VKK 1.70 
5 Erik Maksimova 11.05.2006 Heimtali 1.70 
6 Sander Šinkartšuk 5.11.2006 VKK 1.60 
 
P U14 kaugushüpe 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 4.73 
2 Rome Veske 29.04.2005 VJK 4.14 
3 Randel Kuzmin 8.04.2004 AKG 4.06 
4 Joonas Parre 18.12.2004 VKK 3.81 
5 Oliver Plümberg 1.12.2004 VKK 3.55 
6 Mihkel Rannala 10.05.2005 VKK 3.24 
7 Kristjan Hanni  AKG 3.10 
 
P U14 kuulitõuge 3kg 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 9.35 
2 Marten Roasto 29.01.2004 VKK 9.09 
3 Lauri Vaine 10.05.2004 Kõpu 8.88 
4 Roger Pugal 29.11.2004 AKG 8.56 
5 Simo Verrev 4.02.2004 Heimtali 8.55 
6 Jan-Marcus Villbach 9.02.2005 AKG 7.77 
7 Markus Tarn 21.05.2005 VJK 7.75 
8 Joosep Animägi 14.02.2005 VKK 6.94 
9 Kristopher Kregor Kuulmata 13.11.2006 VKK 6.19 
  



 
T U14 50m 
1 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 VKK 7,65 7,66 
2 Karmen Kondel 8.09.2004 VJK 7,96 7,91 
3 Loretta Silm 19.03.2004 Tarvastu 8,08 7,95 
4 Kairit Lillepeska 23.10.2004 AKG 8,08 7,98 
5 Kristella Meremaa 6.06.2004  8,06 7,99 
6 Sandra Lilloja 8.04.2004 Tarvastu 7,80 DNS 
7 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 8,11 
8 Viktooria Veidenberg 20.02.2005  8,41 
9 Mireli Jõgise 25.02.2004 VJK 8,41 
10 Carmen Einstein 8.09.2004 AKG 8,62 
11 Elise Pajo  AKG 8,65 
12 Helina Kalamees 25.03.2004 Tarvastu 8,87 
 Marian Pruul 27.02.2005 AKG 9,14 
 Tuule Truu 25.01.2005 VKK 11,67 
 
T U14 50 mtj 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 VPK 8,75 8,49 
2 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 VKK 8,91 8,71 
3 Anabel Sarapuu 10.05.2004 VKK 9,07 9,01 
4 Sandra Lilloja 8.04.2004 Tarvastu 9,28 9,13 
5 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 9,39 
6 Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 9,46 
7 Anett Joandi 4.11.2004 SJK 9,72 
8 Kairit Lillepeska 23.10.2004 AKG 9,74 
9 Loretta Silm 19.03.2004 Tarvastu 9,81 
10 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 10,19 
11 Lee Laugmets 29.01.2004 AKG 11,52 
12 Anette Talviste 2209.2004 SJK 11,86 
 
T U14 kõrgushüpe 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 VPK 1.40 
2 Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 1.40 
3 Anett Joandi 4.11.2004 SJK 1.30 
4 Merili Käsper 25.02.2006 VJK 1.30 
5 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 1.25 
6 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 1.25 
7 Anette Talviste 22.09.2004 SJK 1.20 
8 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 1.20 
9 Gerli Endrekson 9.08.2005 VPK 1.10 
9 Eliise Pajo 29.01.2006 AKG 1.10 
9 Carmen Einstein 8.09.2004 AKG 1.10 
12 Lee Laugmets 29.01.2004 AKG 1.10 
13 Marian Pruul 27.02.2005 AKG 1.00 
 
T U14 teivashüpe 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 VPK 2.60 
2 Merili Käsper 25.02.2006 VJK 2.10 
3 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 2.00 
 Helin Brikis 12.03.2006 VJK NH 
 
T U14 kaugushüpe 
1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 VKK 4.44 
2 Anett Joandi 4.11.2004 SJK 4.35 
3 Sandra Lilloja 8.04.2004 Tarvastu 4.31 
4 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 VKK 4.31 
5 Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 4.12 
6 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 4.06 
7 Liisa Peips 12.07.2004 VPK 3.93 



8 Loretta Silm 19.03.2004 Tarvastu 3.87 
9 Kairit Lillepeska 23.10.2004 AKG 3.70 
10 Mireli Jõgise 25.02.2004 VJK 3.69 
11 Karmen Kondel 8.09.2004 VJK 3.58 
12 Viktooria Veidenberg 20.02.2005 AKG 3.39 
13 Kristella Meremaa 6.06.2004  3.38 
14 Helin Kalamees 25.03.2004 Tarvastu 3.29 
15 Carmen Einstein 8.09.2004 AKG 3.25 
16 Elise Pajo 29.01.2004 AKG 3.14 
17 Anette Talviste 22.09.2004 SJK 3.09 
18 Marian Pruul 27.02.2005 AKG 2.69 
 Lee Laugmets 29.01.2004 AKG NH 
v.a Annabel Raudsepp 20.12.2003 VKK 4.34 
v.a Anna Marii Lette 23.10.2003 VKK 4.08 
 
T U14 kuulitõuge 2kg 
1 Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 10.71 
2 Anett Joandi 4.11.2004 SJK 9.26 
3 Helene Metsmaa 3.04.2005 VKK 9.02 
4 Karmen Kondel 8.09.2004 VJK 8.20 
5 Gerli Endrekson 9.08.2009 VPK 7.91 
6 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 7.64 
7 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 7.31 
8 Kristella Meremaa 6.06.2004 VJK 7.31 
9 Mireli Jõgise 25.02.2004 VJK 6.76 
 


